

15.07.2019 წ.

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის მერის 2019 წლის 15 მაისის ბრძანება N678-ის თანახმად ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის მიერ დადებული სახელმწიფო შესყიდვების ხელშეკრულებებით განხორციელებული შესყიდვების (მომსახურება, სამუშაო) მიღება-ჩაბარების მიზნით შექმნილმა ინსპექტირების ჯგუფმა შემდეგი შემადგენლობით:

- გიორგი ბერძენიშვილი - ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის მერიის არქტიექტურის,სივრცითი მოწყობისა და ინფრასტრუქტურის სამსახურის ინფრასტრუქტურის განყოფილების უფროსი - ჯგუფის თავმჯდომარე;
- ვლადიმერ ლომთათიძე - ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის მერიის ზედამხედველობის სამსახურის უფროსი - ჯგუფის თავმჯდომარის მოადგილე;
- ზაქარია ცინცაძე - ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის მერიის არქტიექტურის,სივრცითი მოწყობისა და ინფრასტრუქტურის სამსახურის პირველი კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი ურბანული დაგეგმარებისა და სივრცითი მოწყობის საკითხებში - ჯგუფის წევრი;
- ბექა სირაძე - ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის მერიის საფინანსო-საბიუჯეტო სამსახურის საბიუჯეტო განყოფილების პირველი კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი ბიუჯეტის დაგეგმვისა და ანალიზის საკითხებში - ჯგუფის წევრი;
- შორენა კაკარავა - ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის მერიის მუნიციპალური შესყიდვების სამსახურის პირველი კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი სახელმწიფო შესყიდვების საკითხებში - ჯგუფის წევრი;

შევადგინეთ ეს აქტი შემდეგზე:

2019 წლის 15 ივლისს ჩავიბარეთ სამუშაო (ი.მ. „დავით თოდრიას“ წერილი 12.07.2019წ. N5239 კომისიის მოთხოვნის თაობაზე) , რომელიც გათვალისწინებული იყო ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის მერის ირაკლი კუჭავასა და ი.მ. „დავით თოდრიას“ შორის გაფორმებული 2019 წლის 04 ივნისის N119 ხელშეკრულებით (საქ. მთავრობის 2019 წლის 22 იანვრის N45 განკარგულება) შესყიდვის ობიექტი:

1. ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში ჯვარცხმის ადმინისტრაციულ ერთეულში სოფელ ვაზიანში შიდა გზების რეაბილიტაციის სამუშაოები (სოფლის მხადაჭერის პროგრამა)-3345.00 ლარი.
2. ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში ჯვარცხმის ადმინისტრაციულ ერთეულში სოფელ ვაზიანში ხიდის რეაბილიტაციის სამუშაოები (სოფლის მხადაჭერის პროგრამა)-5075.50 ლარი.
3. ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში ჯვარცხმის ადმინისტრაციულ ერთეულში სოფელ ინტაბუეთში შიდა სასოფლო გზების რეაბილიტაციის სამუშაოები (სოფლის მხადაჭერის პროგრამა)- 10165.60 ლარი.
4. ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში ჯვარცხმის ადმინისტრაციულ ერთეულში სოფელ ჯვარცხმაში მილხიდის მოწყობის სამუშაოები (სოფლის მხადაჭერის პროგრამა)-1685.00 ლარი.
5. ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში ჯვარცხმის ადმინისტრაციულ ერთეულში სოფელ ჯვარცხმაში ხიდის რეაბილიტაციის სამუშაოები (სოფლის მხადაჭერის პროგრამა)- 11726.00 ლარი.

ჯამში სახელშეკრულებო ღირებულება შეადგენს 31997.10 ლარს.

შემოწმების შედეგად აღმოჩნდა, რომ სამუშაოები დასრულებულია, წარმოდგენილია ფორმა N2 და მერის წარმომადგენლის წერილი.

კერძოდ, შესრულებულია:

1. ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში ჯვარცხმის ადმინისტრაციულ ერთეულში სოფელ ვაზიანში შიდა გზების რეაბილიტაციის სამუშაოები (სოფლის მხადაჭერის პროგრამა)-3345.00 ლარი.
2. ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში ჯვარცხმის ადმინისტრაციულ ერთეულში სოფელ ვაზიანში ხიდის რეაბილიტაციის სამუშაოები (სოფლის მხადაჭერის პროგრამა)-5075.50 ლარი.
3. ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში ჯვარცხმის ადმინისტრაციულ ერთეულში სოფელ ინტაბუეთში შიდა სასოფლო გზების რეაბილიტაციის სამუშაოები (სოფლის მხადაჭერის პროგრამა)- 10165.60 ლარი.
4. ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში ჯვარცხმის ადმინისტრაციულ ერთეულში სოფელ ჯვარცხმაში მილხიდის მოწყობის სამუშაოები (სოფლის მხადაჭერის პროგრამა)-1685.00 ლარი.
5. ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში ჯვარცხმის ადმინისტრაციულ ერთეულში სოფელ ჯვარცხმაში ხიდის რეაბილიტაციის სამუშაოები (სოფლის მხადაჭერის პროგრამა)- 11726.00 ლარი.

ჯამში საბოლოოდ შესრულებული სამუშაოების ღირებულება ფორმა N2-ის მიხედვით შეადგენს 31997.10 ლარს.

დასაფინანსებელი თანხა შეადგენს 31997.10(ოცდათერთმეტი ათას ცხრაას ოთხმოცდაჩვიდმეტი ლარი და 10 თეთლი) ლარს.

აქტის სისწორეს ვადასტურებთ ხელის მოწერით:

ჩავიბარე:

ინსპექტირების ჯგუფის თავმჯდომარე: 8.  გიორგი ბერძენიშვილი

ჯგუფის თავმჯდომარის მოადგილე: 3.  ვლადიმერ ლომთაშიძე

წევრები:

1.  ზაქარია ცინცაძე

2.  ბეთა სირაძე

3.  შორენა კაკარავა

ჩავაბარე:

 ი.მ. „დავით თოდრია“

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის მერს

ბატონ ირაკლი კუჭავას

ბატონო ირაკლი,

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის მერიასა და ი.მ. „დავით თოდრია“ შორის 2019 წლის 4 ივნისს გაფორმებული N119 ხელშეკრულებით გათვალისწინებული სამუშაოები დასრულებულია.

გთხოვთ, მოავლინოთ კომისია საბოლოო მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმების მიზნით.

პატივისცემით,



ი.მ. „დავით თოდრია“

12 ივლისი 2019 წელი



საქართველო
ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის
ჯვარცხმის ადმინისტრაციული ერთეული

№ 29

„12“ ივლისი 2019 წ.

ზოგ. მუხის მართვალიერება და
ბ-ბ: ი. გუგუას

მოქმედებს, რომ ჯვარცხმის უპრობლემა
ეხელის შეწყობა: ინტერესები (ქონის უზრუნველყოფა)
ქონის უზრუნველყოფა ხარისხი უზრუნველყოფა; უზრუნველყოფა
ხარისხი უზრუნველყოფა და ქონის უზრუნველყოფა.
ეს სავსებით აკმაყოფილებს ქვარცხმის ინტერესებს
სამართლებრივ და სავსებით. სამართლებრივ მართლებრივ
დასაბუთების ხარისხით და სავსებით უზრუნველყოფა
გაყოფილების მართლებრივ სამართლებრივ.

მისი რეგისტრაცია:  / ს. მ. ხაჭაძე



შესრულებული სამუშაოების აქტი
(საბოლოო)

ფორმა N2

შესყიდვის ობიექტი: ჯვარცხმის ადმინისტრაციული ერთეული
სოფელ ჯვარცხმში ხიდის რეაბილიტაციის სამუშაოები
შემსყიდველი: ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის მერია
მიმწოდებელი: ი.მ. „დავით თოდორია“
ბელშეკრულება: N119, 4 ივნისი 2019 წ. (სახელმეკრულებო თანხა - 31997.10 ლარი).

12 ივლისი 2019 წელი

საფუძველი	სამუშაოს და დანახარჯების დასახელება	განზ.	რაოდენობა		მასალა		ხელფასი		ტარსპორტი		სულ ღირებულე ბა		
			ერთ.	საპრ.	ერთ.	სულ.	ერთ.	სულ.	ერთ.	სულ.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
1	27-5	არსებული ხიდის დემონტაჟი მოხსნა 4ც ბეტონის კუბიკების საყრდენი ფილების დემონტაჟი 2ც	100გ.მ.		0.06								
	სრფ13	შრომითი დანახარჯები ამწეთ საავტომობილო	მ/სთ	211.1	12.7			6.0	76.0			76.0	
2	1-12	გრუნტის დამუშავება ექსკავატორით კალაპოტში თვითმცლელობზე დატვირთვით ზილვა ნაყარში 2კმ	100კმმ	82.0	4.9			12.0	59.0	22.84	112.4	171.4	
		შრომითი დანახარჯები	კ/სთ	24.60	8.61			6.0	51.7			51.7	

სრფ13-126 სრფ14	ექსკავატორი 0.5კმმ	მ/სთ	35.0	12.25				11.17	136.8	8.54	104.6	241.4	
	ზიდვა თვითმცლულით	ტ	150.0	52.5						2.97	155.9	155.9	
3	ადგ ფასი სრფ14	დორღის ბალიშის მოწყობა სამირკვლის ბლოკების ქვეშ 20სმ	100კვმ		0.06								
			შრომითი დანახარჯები ქვიშა-ბრები	კ/სთ კ/სთ	129.00 22.40	7.7 1.34		6.0	46.4			46.4 8.1	
	ზიდვა თვითმცლულით 4კმ	მ/სთ	6.65	8.94						2.97	26.5	26.5	
4	27-5	სამირკვლის მოწყობა არსებული ბეტონის კუბიკების გამოყენებით 8ცალი 2x1x1	100გ.მ.		0.08								
			შრომითი დანახარჯები	კ/სთ	211.2	16.90		6.00	101.4				101.4
			ამწეთ საავტომობილო სვლაზზე	მ/სთ	82.00	6.56		12.00	78.7		22.84	149.8	228.6
5	27-5	კედლის მოწყობა ბეტონის კუბიკებით 2x1x1ცალი	100გ.მ.		0.10								
			შრომითი დანახარჯები	კ/სთ	211.20	21.12		6.00	126.7				126.7
			ამწე	მ/სთ	82.00	8.20		12.00	98.4		22.84	187.3	285.7
			კუბიკი 2x1x1	ც		6.00		280.0	1680.0				1680.0
			ზიდვა თვითმცლულით 4კმ	ტ	240.0	24.0					2.97	71.3	71.3
6	30-21	საყრდენი ბალიშის მოწყობა მონოლითური ბეტონით	100კვმ		0.0239								
			შრომითი დანახარჯები	კ/სთ	631.00	15.08		6.00	90.5				90.5
			ყალიბის ფარი	კვმ	75.10	1.79		20.0	35.9				35.9
			ხემსალა	კვმ	0.33	0.01		520.0	4.1				4.1
			არმატურა დ-12 AIII	ტ		0.14		1432.0	204.8				204.8
			არმატურა დ-16 AIII	ტ		0.286		1432.0	409.6				409.6

ადგ.ფასი	ბეტონი B25	კმმ	102.00	2.44	145.0	353.5							353.5		
7	30-21 მონოლითური რკ/ბეტონის სავალი ნაწილის ფილის მოწყობა	100კმმ		0.081											
		შრომითი დანახარჯები	კ/სთ	631.00	51.11							6.00	306.7	306.7	
		ყალიბის ფარი	კმმ	210.00	17.01	20.0	340.2							340.2	
		ხემსალა	კმმ	0.33	0.03	520.0	13.9							13.9	
		არმატურა დ8 A500	ტ		0.354	1432.0	506.9							506.9	
		არმატურა დ10 AIII	ტ		0.096	1432.0	137.5							137.5	
		არმატურა დ25 AIII	ტ		1.197	1432.0	1714.1							1714.1	
		ბეტონი B25 F200	კმმ	102.00	8.26	185.0	1528.5							1528.5	
		რისხერმის მოწყობა შემავალ-გამავალ არსებული სავალი ნაწილის ფილებისგან	100გ.მ.			0.160									
		8	27-5	შრომითი დანახარჯები	კ/სთ	211.20	33.79						6.00	202.8	202.8
ამწე სავტომობილო სვალზე	მ/სთ			82.00	13.12						12.00	157.4	15.74	206.5	363.9
საყრდენი კედლის და რისხერმის შევსება ბალასტით და გასწორება	100კმმ				0.29										
შრომითი დანახარჯები	კ/სთ			121.00	35.09						6.00	210.5		210.5	
9	1-81	ბალასტი	კმმ	100.00	29.00	6.0	174.0						174.0		
		ზიდვა 4კმ	ტ	150.00	43.50							2.97	129.2	129.2	
		ვარაპეტის ზღუდეების მოწყობა 4გ	გ.მ.		6.00										
		შრომითი დანახარჯები	კ/სთ	2.11	12.66						6.00	76.0		76.0	
10	27-5	ამწე სავტომობილო სვალზე	მ/სთ	0.82	4.92						12.00	59.0	15.74	77.4	136.5
		ჯამი	%	8			7110.9					1878.1		1221.0	10210.0
		ზედნაღები ხარჯები													816.8

	ჯამი																						11026.8
	მემიური დაგროვება	%		6																			661.6
	ჯამი																						11688.4
	საკენსიო დაკავება	%		2																			37.6
	ჯამი																						11726.0

ჩავაზარე:

ი.მ. „დავით თოდრია“

ჩავაზარე:

ინსპექციის ჯგუფის ხელმძღვანელი:

გიორგი ბერძენიშვილი

შემსყიდველი:

ინსპექტირების ჯგუფი
თავმჯდომარე:
გიორგი ბერძენიშვილი
10 ივნისი 2019 წ.

მიმწოდებელი :

შპს ი/მ. დავით თოდრიძე

ფარული სამუშაოების მიღება ჩაბარების აქტი N 1

2019 წლის 4 ივნისს დადებული N 119 ხელშეკრულების საფუძველზე

ტექნიკური დავალებისა და საპროექტო დოკუმენტაციის საფუძველზე მიმწოდებელმა აიღო ვალდებულება
შესრულებინა სამუშაოები ობიექტზე, რომელიც მდებარეობს მისამართზე: ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტი
სოფელი ჭვარცხა (ხიდის ჩუბბაზონის სატყუპოებზე)

შესრულებულია შემდეგი სახის ფარული სამუშაოები: დატყუპებულია კონკრეტი კალსტოვები
მ.კ.5.მ.3; დონის ჰიდრულ რეგულირება 2018 სს.ჩ.ი. 6.3; არპიტინგ
საპროექტო პლიტის საფუძველზე დ-12.1.11, დ 16.1.11;

კომისიამ შემდეგი შემადგენლობით:

- 1. შემსყიდველის წარმომადგენელი: გიორგი ბერძენიშვილი
- 2. მიმწოდებლის წარმომადგენელი: დავით თოდრიძე

განახორციელა შესასრულებელი ფარული სამუშაოების წინასწარი ფაქტიური დათვალიერება და დაასკვნა, რომ
სამუშაოები შესრულებულია ტექნიკური დავალებისა და საპროექტო დოკუმენტაციის შესაბამისად.

კომისიის გადაწყვეტილება:

მიმწოდებელს მიეცეს ნებართვა გადავიდეს სამუშაოთა წარმოების შემდეგ ეტაპზე.

კომისიის წევრთა ხელმოწერები:

- 1. შემსყიდველის წარმომადგენელი:
- 2. მიმწოდებლის წარმომადგენელი:

10 ივნისი 2019 წ.

შემსყიდველი:

ინსპექტირების ჯგუფი
თავმჯდომარე:
გიორგი ბერძენიშვილი
28 ივნისი 2019 წ.

მიმწოდებელი :

შპს "ი/პ
"დავით ბერიძე"

ფარული სამუშაოების მიღება ჩაბარების აქტი N 2

2019 წლის 4 ივნისს დადებული N 119

ხელშეკრულების საფუძველზე

ტექნიკური დავალებისა და საპროექტო დოკუმენტაციის საფუძველზე მიმწოდებელმა აიღო ვალდებულება

შესრულებინა სამუშაოები ობიექტზე, რომელიც მდებარეობს მისამართზე; ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტი

სოფელი ჭკარუხეშ (ხედი რეაბილიტაციის საფუძველზე)

შესრულებულია შემდეგი სახის ფარული სამუშაოები: დათეთვლია;

პარკეტის სუალი ნაწილის დასწორება და დათეთვლია
დ-8 A 500; დ-10 A III; დ-25 A III

კომისიამ შემდეგი შემადგენლობით:

1. შემსყიდველის წარმომადგენელი: გიორგი ბერძენიშვილი
2. მიმწოდებლის წარმომადგენელი: დავით ბერიძე

განახორციელა შესასრულებელი ფარული სამუშაოების წინასწარი ფაქტიური დათვალიერება და დაასკვნა, რომ სამუშაოები შესრულებულია ტექნიკური დავალებისა და საპროექტო დოკუმენტაციის შესაბამისად.

კომისიის გადაწყვეტილება:

მიმწოდებელს მიეცეს ნებართვა გადავიდეს სამუშაოთა წარმოების შემდეგ ეტაპზე.

კომისიის წევრთა ხელმოწერები:

1. შემსყიდველის წარმომადგენელი:

2. მიმწოდებლის წარმომადგენელი:

28 ივნისი 2019 წ.

შესრულებული სამუშაოების აქტი
(საბოლოო)

ფორმა N2

შესყიდვის ობიექტი: ჯვარცხმის ადმინისტრაციული ერთეული
სოფელ ჯვარცხმამი მილხიდის მოწყობის სამუშაოები
შემსყიდველი: ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის მერია
მიმწოდებელი: ი. მ. „დავით თოდრია“
ხელშეკრულება: N119, 4 ივნისი 2019 წ. (სახელშეკრულები თანხა - 31997.10 ლარი).

12 ივლისი 2019 წელი												
საფუძველი	სამუშაოს და დანახარჯების დასახელება	განზ.	რაოდენობა		მასალა		ხელფასი		ტარნსპორტი		სულ ღირებულე ზა	
			ერთ.	საპრ.	ერთ.	სულ.	ერთ.	სულ.	ერთ.	სულ.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1-12	მილხიდის დემონტაჟი	100გ.მ.			0.1							
1	ექსკავატორ- დამტვირთველი 1ტ 3/სკვლაზე	მ/სთ		35.0	1.8			11.2	19.5	8.54	14.945	34.5
	სრ.ფ.13-96		მ/სთ		3.0			3.8	11.3	7.52	22.56	33.9
	სრფ13	ამწეო მომსახურება	მ/სთ									
2	1-12	ახალი რკ/ბეტონის მილის მოწყობა დ=800	100გ.მ.		0.1							
	სრფ44.97	მრომითი დანახარჯები	კ/სთ	24.60	1.23			6.0	7.4			7.4
	სრფ13	რკ/ბეტონის მილი დ=800	გ.მ.		5.00	124.0	620.0					620.0
	სრფ14	ამწეო მომსახურება	მ/სთ		3.0			8.77	26.3	7.52	22.6	48.9
	სრფ14	ზიდვა თვითმცლელით 5კმ-მდე	ტ	1.325	4.0					5.47	21.7	21.7

3	27-10	ს.რ.ფ.13-96	შილის გვერდულლებზე და თავზე ყრილის მოწყობა ხრემოვანი საფარით შრომითი დანახარჯები ექსკავატორ-დამტვირთველი 1ტ ვ/სკვლაზე	100კვმ	3.1															
				კ/სთ	4.29	13.3	6.00	79.8	8.54	27.3	79.8									
			ზიდვა თვითმცლელით 5კმ-მდე	მ/სთ	71.52															
		ს.რ.ფ.14	ხრემი	კბმ	14.90	46.19	6.0	277.1												277.1
			ჯამი	%	8			897.1			180.0									1468.7
			ზედნაღები ხარჯები	%	6															117.5
			ჯამი	%	6															1586.2
			გეგმიური დაგროვება	%																95.2
			ჯამი	%																1681.4
			საკენსიო დაკავება	%	2															3.6
			ჯამი	%	2															1685.0

ჩავაზარე:

ი.მ. „დავით თოდროს“



ჩავიზარე:

ინსპექტორების ჯგუფის ხელმძღვანელი:

გიორგი ბერძენიშვილი



შემსყიდველი:

ინსპექტირების ჯგუფი
თავმჯდომარე:
გიორგი ბერძენიშვილი
28 ივნისი 2019 წ.

მიმწოდებელი :

შპს ა/შ
„საქონლის მოძრაობა“

ფარული სამუშაოების მიღება ჩაბარების აქტი N 1

2019 წლის 4 ივნისს დადებული N 119

ხელშეკრულების საფუძველზე

ტექნიკური დავალებისა და საპროექტო დოკუმენტაციის საფუძველზე მიმწოდებელმა აიღო ვალდებულება

შესრულებინა სამუშაოები ობიექტზე, რომელიც მდებარეობს მისამართზე; ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტი

ჯვარცმულ ადმინ. ელი. სფ. ინფრასტრუქტურის (შ. და კვების წარმოება)

შესრულებულია შემდეგი სახის ფარული სამუშაოები: ვაკუუმული;

წყალგამწვანების შლისა და ჯუჯეფეხის წინა-ხრეშის საფუძველი
15 სმ სისქით 7კვმ;

კომისიამ შემდეგი შემადგენლობით:

1. შემსყიდველის წარმომადგენელი: გიორგი ბერძენიშვილი
2. მიმწოდებლის წარმომადგენელი: ლ. ვ. ი. იოსელიანი

განახორციელა შესასრულებელი ფარული სამუშაოების წინასწარი ფაქტიური დათვალიერება და დაასკვნა, რომ სამუშაოები შესრულებულია ტექნიკური დავალებისა და საპროექტო დოკუმენტაციის შესაბამისად.

კომისიის გადაწყვეტილება:

მიმწოდებელს მიეცეს ნებართვა გადავიდეს სამუშაოთა წარმოების შემდეგ ეტაპზე.

კომისიის წევრთა ხელმოწერები:

1. შემსყიდველის წარმომადგენელი:

გ. ბ. ბ.
გ. ბ. ბ.

2. მიმწოდებლის წარმომადგენელი:

28 ივნისი 2019 წ.

შესრულებული სამუშაოების აქტი
(საბოლოო)

ფორმა N2

შესყიდვის ობიექტი: ჯვარცხმის ადმინისტრაციული ერთეული
ს. ინტაბუეთში შიდა სასოფლო გზების რეაბილიტაციის სამუშაოები (კორექტირებული)
შემსყიდველი: ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის მერია
მიმწოდებელი: ი.მ. „დავით თოდრია“
ხელშეკრულება: N119, 4 ოგნისი 2019 წ. (სახელშეკრულებო თანხა - 31997.10 ლარი).

12 ოგლისი 2019 წელი

საფუძველი	სამუშაოს და დანახარჯების დასახელება	განზ.	რაოდენობა		მასალა		ხელფასი		ტარსპორტი		სულ	დირებულე	
			ერთ.	საპრ.	ერთ.	სულ.	ერთ.	სულ.	ერთ.	სულ.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
	1-23	გრუნტის დამუშავება ექსკავატორით ცივხვი 0.15კმ კოუვეტებისათვის (6+6)გ.მ 0.4x0.5მ, და წყალგამტარი მილისათვის D500 0.7x0.5მ 6 გ.მ, გვერდითი წყალგამტარი ღია არხისათვის 544გ.მ. 0.4x0.3მ თვითმცლელზე დატვირთვით ზიდვა ნაყარში 2კმ-მდე	100კმმ	6.08	6.08	1.0		6.0	36.5			36.5	
ს.რ.ფ.13-96	შრომითი დანახარჯები ექსკავატორი ცივხვი 0.15კმმ კ/სა	კმმ	კმმ	22.65	22.65			7.58	171.7	12.43	281.5	453.2	

შესრულებული სამუშაოების აქტი
(საბოლოო)

ფორმა N2

შესყიდვის ობიექტი: ჯვარცხმის ადმინისტრაციული ერთეული
ს. ვაზიანში ხიდის რეაბილიტაციის სამუშაოები (კორექტირებული)
შემსყიდველი: ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის მერია
მიმწოდებელი: ი.მ. „დავით თოდრია“
ხელშეკრულება: N119, 4 ივნისი 2019 წ. (სახელშეკრულებო თანხა - 31997.10 ლარი.

12 ივლისი 2019 წელი												
საფუძველი	სამუშაოს და დანახარჯების დასახელება	განზ.	რაოდენობა		მასალა		ხელფასი		ტარნსპორტი		სულ დირექტული ზა	
			ერთ.	საპრ.	ერთ.	სულ.	ერთ.	სულ.	ერთ.	სულ.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	გრუნტის დამუშავება ექსკავატორით მილხიდის თავზე ყრილის მოსახსნელად და სათავისების მოსაწყობად ადგილზე დაყრით	100კმმ	კ/სთ	6.08	1.8			6.0	10.9			10.9
ს.რ.ფ.13-96	ქსკავატორი- დამტვირთველი	მ/სთ	22.65	6.8			7.58	51.5	12.4	84.3	135.8	

შემსყიდველი:

მიმწოდებელი :

ინსპექტირების ჯგუფი
თავმჯდომარე:
გიორგი ბერძენიშვილი
20 ივნისი 2019 წ.

შპს "ი/შ. დავით თოდუა"

ფარული სამუშაოების მიღება ჩაბარების აქტი N 1

2019 წლის 4 ივნისს დადებული N 119

ხელშეკრულების საფუძველზე

ტექნიკური დავალებისა და საპროექტო დოკუმენტაციის საფუძველზე მიმწოდებელმა აიღო ვალდებულება

შესრულებინა სამუშაოები ობიექტზე, რომელიც მდებარეობს მისამართზე; ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის
ჯვარჭმის ადგილი სფ. ვაჩაძის (ხდის რეაბილიტაცია)

შესრულებულია შემდეგი სახის ფარული სამუშაოები: ქსოვილები; ბუნების დაცვა;
ვეს სათავსოებს მოსახლეობა; ანაზღაურების დ-12კმ;

კომისიამ შემდეგი შემადგენლობით:

1. შემსყიდველის წარმომადგენელი: გიორგი ბერძენიშვილი
2. მიმწოდებლის წარმომადგენელი: დავით თოდუა

განახორციელა შესასრულებელი ფარული სამუშაოების წინასწარი ფაქტიური დათვალიერება და დაასკვნა, რომ სამუშაოები შესრულებულია ტექნიკური დავალებისა და საპროექტო დოკუმენტაციის შესაბამისად.

კომისიის გადაწყვეტილება:

მიმწოდებელს მიეცეს ნებართვა გადავიდეს სამუშაოთა წარმოების შემდეგ ეტაპზე.

კომისიის წევრთა ხელმოწერები:

1. შემსყიდველის წარმომადგენელი:

2. მიმწოდებლის წარმომადგენელი:

20 ივნისი 2019 წ.

შემსყიდველი:

მიმწოდებელი :

ინსპექტირების ჯგუფი
თავმჯდომარე:
გიორგი ბერძენიშვილი
2 ივნისი 2019 წ.

შპს დეკონთი

ფარული სამუშაოების მიღება ჩაბარების აქტი N 2

2019 წლის 4 ივნისს დადებული N 119 ხელშეკრულების საფუძველზე

ტექნიკური დავალებისა და საპროექტო დოკუმენტაციის საფუძველზე მიმწოდებელმა აიღო ვალდებულება

შესრულებინა სამუშაოები ობიექტზე, რომელიც მდებარეობს მისამართზე; ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტი

ქვარციანის რაიონის სოფ. ვაზისა (ხიდის რეაბილიტაცია)

შესრულებულია შემდეგი სახის ფარული სამუშაოები: ქსოვლქუტილია: არ არის
ხიდის სფაინის მონტაჟისთვის დ/2 A III

კომისიამ შემდეგი შემადგენლობით:

1. შემსყიდველის წარმომადგენელი: გიორგი ბერძენიშვილი
2. მიმწოდებლის წარმომადგენელი: დეკონთი

განახორციელა შესასრულებელი ფარული სამუშაოების წინასწარი ფაქტიური დათვალიერება და დაასკვნა, რომ სამუშაოები შესრულებულია ტექნიკური დავალებისა და საპროექტო დოკუმენტაციის შესაბამისად.

კომისიის გადაწყვეტილება:

მიმწოდებელს მიეცეს ნებართვა გადავიდეს სამუშაოთა წარმოების შემდეგ ეტაპზე.

კომისიის წევრთა ხელმოწერები:

1. შემსყიდველის წარმომადგენელი:

2. მიმწოდებლის წარმომადგენელი:

2 ივნისი 2019 წ.

შესრულებული სამუშაოების აქტი
(საბოლოო)

შეცვიდვის ობიექტი: ჯვარცხმის ადმინისტრაციული ერთეული
ს. ვაზიანში შიდა გზების რეაბილიტაციის სამუშაოები
შემსყიდველი: ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის მერია
მიმწოდებელი: ი.მ. „დავით თაოდრია“
ხელშეკრულება: N119, 4 ივნისი 2019 წ. (სახელშეკრულებო თანხა - 31997.10 ლარი).

12 ივლისი 2019 წელი

საფუძველი	სამუშაოს და დანახარჯების დასახელება	განზ.	რაოდენობა		მასალა		ხელფასი		ტარნსპორტი		სულ ღირებულება	
			ერთ.	საპრ.	ერთ.	სულ.	ერთ.	სულ.	ერთ.	სულ.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
27-10	ცენტრალური გზიდან სასაფლაოს მიმართულებით გზის საფარის მოწყობა ფრაქციული ღორღით 0/40 შრომითი დანახარჯები	100კვმ	კ/სთ	4.29	21.45			6.00	128.7			128.7
			მ/სთ	0.269	1.35			8.06	10.8	24.75	33.3	44.1
			მ/სთ	0.76	3.80			8.06	30.6	13.6	51.7	82.3
სრფ 13-200	ავტოგრეიდერი საშუალო ტიპის 79კვტ	მ/სთ										
სრფ 13-218	სატკეპნი საგზაო გლუვი 5ტ	მ/სთ										
აღმ.ფასი	ფრაქციული ღორღი 0/40	კმმ		14.90	74.50	20.00	1490					1490.0
სრფ14	ზიდვა თვითმცლელით 6კმ	ტ		23.84	119.20					3.97	473.2	473.2

2	27-10	გზის საფარის მოწყობა	100კვმ		3.0													
		ქვიშა-ბრემით წინასწარი და საბოლოო დაპროექციებით შრომითი დანახარჯები	კ/სთ	4.29	12.9				6.0	77.2								
		ექსკავატორ სატვირთველი 1ტ 3/სვლაზე	მ/სთ	1.0	3.1			8.93	27.6	13.52	41.8	69.4						69.4
		ქვიშა-ბრემი	კმმ	14.9	44.7	6.0			268.2									268.2
		ზიდვა თვითმცლელით ნკმ		23.84	71.5					3.97	283.9	283.9						283.9
		ჯამი					1758.2		275.0		883.9	2917.1						2917.1
		ზედნადები ხარჯები	%	8								233.4						233.4
		ჯამი										3150.5						3150.5
		გეგმიური დაგროვება	%	6								189.0						189.0
		ჯამი										3339.5						3339.5
		საპენსიო დაკავება	%	2								5.5						5.5
		ჯამი										3345.0						3345.0

ჩაგვზარე:

ი.მ. „დავით თოდრია“

ჩაგვზარე:

ინსპექტირების ჯგუფის ხელმძღვანელი:
გიორგი ბერძენიშვილი